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RSO to usługa, która umożliwia powiadamianie obywateli o lokalnych zagrożeniach, zarówno
na stronach internetowych
urzędów wojewódzkich
, jak i w
naziemnej telewizji cyfrowej
,

      

w naziemnym multipleksie cyfrowym MUX-3 w programach regionalnych: w standardzie
HbbTV
, w telegazecie, z wykorzystaniem napisów DVB, a także w
aplikacji na telefon 
z opcja wiadomości pusch- informacje same się pojawią na pasku powiadomień telefonu.
Poprzez RSO rozpowszechniane są także poradniki postępowania w sytuacjach kryzysowych.

  

  

na kanałach tv publicznej w formie napisów
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bezpłatna aplikacja mobilna w telefonach

  

RSO obejmuje swym zasięgiem cały kraj. Wdrożenie projektu od 1 stycznia 2015 r.
poprzedzone zostało pilotażem, który został przeprowadzony w terminie grudzień 2013 –
sierpień 2014 etapami we wszystkich województwach.

  

Jak to działa?

  

Komunikat (ostrzeżenie) generowany jest przez wojewódzkie centrum zarządzania
kryzysowego na stronie internetowej urzędu wojewódzkiego, a następnie w naziemnej telewizji
cyfrowej (telewizja regionalna) i aplikacjach telefonicznych. Komunikaty pojawiają się na
ekranie telewizora w formie napisów. W zwięzły sposób informują i odsyłają do szczegółów, np.
umieszczonych na konkretnej stronie telegazety. W telewizorach dostosowanych do potrzeb
telewizji hybrydowej (tj. łączącej telewizję z internetem) istnieje możliwość przejścia na stronę
oferującą np. filmową informację dotyczącą zagrożenia.

  

1 lipca w Regionalnym Systemie Ostrzegania uruchomione zostały wszystkie funkcjonalności
przewidziane dla tego systemu. - Ten ostatni etap to przede wszystkim  funkcja SMS,
ale nie tylko, bo również od 1 lipca Regionalny System Ostrzegania obejmuje wszystkie kanały
TVP nadawane w naziemnej telewizji cyfrowej, czyli: TVP 1, TVP 2, TVP Regionalna, TVP Info,
TVP Kultura, TVP Polonia, TVP Historia, TVP Rozrywka.” – powiedział minister Andrzej Halicki.

  

POWIADOMIENIA SMS W RSO

  

Opcja SMS-owa została  zarezerwowana wyłącznie na naprawdę istotne ostrzeżenia.
SMS-y otrzymywać będą wszyscy posiadacze telefonów komórkowych w danym
województwie, o ile nie zablokują tej funkcji.
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Więcej informacji TUTAJ  na stronie Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji

  

lub TUTAJ  na stronie Telewizji Polskiej SA
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https://mac.gov.pl/projekty/regionalny-system-ostrzegania-rso
http://rso.tvp.pl/

